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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31319005A

2. Data e Regjistrimit 19/01/2023
3. Emri i Subjektit CLOUD  KITCHEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Selim Brahja”,  afër shkollës 
“Ibrahim Brajhja”, Sauk, Tiranë 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhim, operim Bar, Kafe, Pub, Restorant, Hotel, duke 

përfshirë këtu të gjithë ambjentet argëtuese; Pregatitje, 
prodhim, shërbim, shpërndarje, katering, delivery të të gjitha 
llojeve të ushqimeve; Tregtim me shumicë dhe pakicë të të 
gjitha dhe çdo lloji të mallrave dhe produkteve ushqimorë, 
industriale, etj; Dhënie konsulence për sa më sipër; Import – 
eksport i çdo lënde të parë, malli, pajisje, makinerie, 
shërbimi dhe produkti në funksion të aktivitetit; Shërbime 
reklame dhe marketingu të mallrave, artikujve dhe 
produkteve të ndryshme; Blerje, shitje, operim, marrje me 
qira, dhënie me qira, transkasion të çdo lloji në lidhje me 
pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme në funksion të 
aktivitetit. Tregtim, import – eksport të çdo lloj artikulli 
produkti, malli dhe shërbimi, tregtim online, etj. Shoqëria 
mund të kryejë me qëllim arritjen e objektivave të biznesit të 
shoqërisë, çdo veprim tregtar, industrial, financiar dhe 
transaksion, të cilat janë të nevojshme ose të përshtatshme 
për arritjen e objektivave të Shoqërisë.
Yigit Arman10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2023                Deri: 10/01/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MUSTAFA CANBERKOZ
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ALTINGULARMAN

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët YigitArman

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët Fahrettin AmirArman

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 55,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: yigit.arman@icloud.com  
Telefon:  0674003686 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2F6691-139E-4AF2-BB20-5AEB9103DB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28F39AB-140D-42F0-9D1B-B63B7190579E
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-066687-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A65705A-CBE6-40E2-8556-C0543339F3A6

